Câmara Municipal de Arapei

Indicação n° 60/2018

Indico ao Chefe do Executivo para que
este disponibilize um Servidor exclusivo para
manutenção da Quadra Society do Bairro Capitão
Mór.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito,
a necessidade de ser realizada
periódica da referida quadra.

tendo em vista
uma manutenção

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2018.

Vai de ir Boríx£^bî Ò ̂ o s Santos
Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues n° 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202